Sterilization and Sundries/ Sterylizacja i lnne
Falcon®
Medical Polska
Your Instruments since 1975
Sterilization and Sundries
Sterylizacja i lnne
Containers Mini

180 x 90 x 30 mm 247
248
Sterilization and Sundries
Sterylizacja i lnne
Instrument trays stainless steel
Tacki na instrumenty ze stali nierdzewnej
Fig. 1
DZ.420.010
185 x 80 x 15mm
Fig. 4
DZ.420.040
190 x 100 x 15mm
Shallow model / Model plytki
f Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.170.150 200 150 25
SH.174.150 230 150 35
SH.177.200 250 200 35
SH.180.200 300 200 35
SH.180.250 300 250 35
SH.180.300 300 300 35
SH.184.250 350 250 35
SH.188.300 400 300 35
SH.192.350 455 350 35
SH.204.380 610 380 35
SH.205.455 610 455 35
I r
Fig. 2
DZ.420.020
190 x 100 x 17mm

SH.410.250
SH.413.300
SH.416.350
A B C
200 150 15
250 150 15
250 200 15
300 200 15
300 250 15
350 250 15
400 300 20
455 350 20
Deep model / Model glQboki
f Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.220.150 200 150 40
SH.224.150 230 150 50
SH.227.200 250 200 50
SH.230.200 300 200 50
SH.230.250 300 250 50
SH.230.300 300 300 50
SH.234.250 350 250 50
SH.238.300 400 300 50
SH.242.350 455 350 50
SH.254.380 610 380 50
SH.255.455 610 455 50
Fig. 3
DZ.420.030
190 x 100 x 25mm
DZ.420.031
Cover for DZ.420.030
Przykrywka do tacki DZ.420.030
Mayo trays
Tacki Mayo
f Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.420.150 200 150 15
SH.424.150 250 150 15
SH.424.200 250 200 15
SH.427.200 300 200 15
SH.427.250 300 250 15
SH.430.250 350 250 15
SH.433.300 400 300 20
SH.436.350 455 350 20
Lids / Przykrywki
f Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B
SH.260.150 200 150
SH.264.150 230 150
SH.267.200 250 200
SH.270.200 300 200
SH.270.250 300 250
SH.270.300 300 300
SH.274.250 350 250
SH.278.300 400 300
SH.282.350 455 350
SH.295.380 610 380
SH.295.455 610 455
Instrument trays
Tacki na instrumenty
• Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.152.075 125 75 25
SH.155.120 150 120 30
Instrument boxes / Pudetka na instrumenty
I
C
I
Cotton containers / Pojemniki do waty
t Code/ Kod 0xHmm
SH.720.075 75 X 75
SH.720.100 100 X 100
SH.720.125 125 X 125
SH.720.150 150x150
SH.720.180 180 X 180
SH.720.200 200 X 200
Sterilizing drums
Puszki do sterylizacji
• Code I Kod 0xHmm
SS.852.080 125 X 80
SS.850.125 125 X 125
SS.850.140 140 X 140
SS.850.150 150x150
SS.855.150 190x150
SS.850.190 190 X 190
• Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.010.050 130 50 30
SH.015.080 165 80 30
SH.020.080 180 80 35
SH.020.090 180 90 35
SH.020.100 180 100 35
SH.025.100 200 100 40
SH.025.115 200 115 50
• Code I Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.055.100 200 100 40
SH.056.100 200 100 50
SH.056.125 200 125 50
SH.059.125 230 125 60
SH.062.125 250 125 60
SH.062.150 250 150 60
SH.065.150 300 150 60
SH.069.200 505 200 125
Sterilization and Sundries
Sterylizacja i lnne
Forceps jars
Pojemniki na kleszcze
t Code/ Kod 0xHmm
SH.755.110 50 X 110
SH.755.130 50 X 130
SH.755.150 50 X 150
SH.755.175 50 X 175
• Code/ Kod Size I Rozmiar mm
A B C
SH.030.050 130 50 30
SH.035.080 165 80 30
SH.040.080 180 80 35
SH.040.090 180 90 35
SH.040.100 180 100 35
SH.045.100 200 100 40
SH.045.115 200 115 50
• Code/ Kod Size / Rozmiar mm
A B C
SH.075.100 200 100 40
SH.076.100 200 100 50
SH.076.125 200 125 50
SH.079.125 230 125 60
SH.082.125 250 125 60
SH.082.150 250 150 60
SH.085.150 300 150 60
SH.089.200 505 200 125
249
250
Sterilization and Sundries
Sterylizacja i lnne

150
180
200
250
300
Needle cases / Pudetka na igty
SS.830.000
Complete I Komplet
SS.832.010
65 x 42 x 8 mm
SS.834.010
150x90x10mm
Tray only
Tacka
I Code I Kod Size / Rozmiar mm
SH.575170 170
SH.575.250 250
SH.575.275 275
Tray only
Tacka
I Code I Kod Size / Rozmiar mm
SH.572.200 200
SH.572.280 280
Petri dish / Ptytki Petri'ego
I Code I Kod
LW.061.040
LW.061.060

1L
3L
5L
10L
Bowls type I / Miseczki typ I
Without lid Lid only
Bez pokrywki Pokrywka
• Code/ Kod Code/ Kod 0mm Hmm
SH.600.010 SH.602.010 1 oz 54 29
SH.600.020 SH.602.020 2oz 64 35
SH.600.030 SH.602.030 3oz 70 40
SH.600.040 SH.602.040 4 oz 76 44
SH.600.060 SH.602.060 6oz 85 49
SH.600.080 SH.602.080 8oz 90 50
SH.600.090 SH.602.090 9oz 95 57
SH.600.120 SH.602.120 12oz 105 64
(1 oz a 28 ml)
Bowls type Ill / Miseczki typ Ill
t Code I Kod 0mm
SH.610.080 80
SH.610.100 100
SH.610.125 125
SH.610.150 150
SH.610.180 180
Graduated cups / Kubki z podziatk<1
t Code I Kod ml
SH.650.025 25
SH.650.050 50
SH.650.075 75
Bowls type IV/ Miseczki typ IV
t Code I Kod 0mm Hmm
SH.613.105 105 50
SH.613.127 127 60
SH.613.145 145 60
SH.613.165 165 75
SH.613.185 185 85
Iodine cups/ Kubki do jodyny
t Code/ Kod oz
SH.640.060
SH.640.140 14
(1 oz a 28 ml)
Sterilization and Sundries
Sterylizacja i lnne
Bowls type II/ Miseczki typ II
Without lid Lid only
Bez pokrywki Pokrywka
0mm
• Code/ Kod Code I Kod 40
SH.606.040 SH.608.040 60
SH.606.060 SH.608.060 80
SH.606.080 SH.608.080 90
SH.606.090 SH.608.090 100
SH.606.100 SH.608.100 125
SH.606.125 SH.608.125 150
SH.606.150 SH.608.150 180
SH.606.180 SH.608.180 200
SH.606.200 SH.608.200 250
SH.606.250 SH.608.250 300
SH.606.300 SH.608.300
Bowls type V / Miseczki typ V
Sponge
t Code I Kod 0mm H3!Jm
SH.617.080 80 50
SH.617.100 100 55
SH.617.165 165 70
SH.617.175 175 80
SH.617.220 220 95
SH.617.240 240
Endometer / Endometr
DZ.580.010
100x40x40mm
251